PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREZINHO

ESTADO DO PARANA

Rua Cel. Batista, n” 335 - Fone: (043) 3911-3000 - Fax (43) 3911-3030
CNPJ: 76.966.860/0001-46 - Cen: 86.400-000

NOTA DE
EMPENHO

1 VIA

Dezdobramento 3390141402
Fonte de Recursos 00000 Recursos Ordinarios

SERVIDORES COMISSIONADOS

(Livres)

Mumero do Empenho Recurso Tipo do Empenho Categoria de Empenhio
s Q018683 /2022 00000 Ordinario Comum
0@% 03 SECRETARIA M. DE RELACOES INSTITUCIONAIS
Unidede 10 Gabinete do Secretario (D)
Dotacie 04,131.0029.2.011.3390.14.00.00 DIARIAS — PESSOAL CIVIL [conta_nnQaq

|Corta 02999

Credor 09810 ANA LIVIA MARTONT MICHELATO
Endereco Rua Dr Joao Candido Forte 43 Centro

CNPJICPF 080.315.679-05 Fone Cidade Jacarezinho
Licitagéo Numero Solictagao Cantrato Emisséa Yencimento
Dispensa por Limite 08/03/22 08/03/22
‘alor Orgaclo Saldo Anterior Valor do Empenha Saldo Atual
20.000,00 17.650, 00 700,00 16, 850,00
ftem | Quant. | Especificagéo Valor Unitério “alor Total
01 1l Viagem a Curitiba-PR para
participar de reuniao com o
Governador do Estado do Parana. 700,00 700,00
Local da Entrega =
VALOR LIQUIDD 700, 00
O Servigos Foram Prestados Autorizo o empenho da(s) despesa(s)
Declaramos que o5 []  Materisis Foram Entregues acima discriminada(a).
[ ObraExecutada Deta / /
&cham-se Conforme, Lceito e Recebidos
assinaturs ;
nome ; Cortador
Data__ (¢ SHe

RECIBO

Declaro(amos) para 03 devidos fing, que recebilemos) a importancia de ( setec
**************************-}c**************]f

entos reais*‘k**.***‘Jf‘k**.**ﬂ*****-k**r
2 pela gual doulamos) plena e irrevegivel quitagao,

Credor

Representada pelo Chegue n®

Data !

i

& ordem do banco




MUNICIPIO DE JACAREZINHO n

Estado do Parana
Rua Cel. Batista, 335 — Centro — Fone/Fax: (43) 3911-3022 - CEP: 86.400-000

CNPJ: 76.966.860/0001-46

N° 11 SOLICITACAO DE DIARIA
EXERCICIO: DATA DA SOLICITACAO: 08/03/2022
SOLICITANTE:

ANA LIVIA MARTONI MICHELATO

FUNCAO/ CARGO: |1y /perORA GERAL DE RELACOES INSTITUCIONAIS
EFETIVO OU COMISSIONADO: DIRETORA

MATRICULA 37113-10 |BANCO: AGENCIA: [cic:
DATA DA VIAGEM _|INICIO: 09/03/22 20H00 | TERMINO: 10 /03/22 23H00
CIDADE: CURITIBA ESTADO: PR

OBJETIVO: REUNIAO COM GOVERNADOR DO ESTADO, RATINHO JUNIOR; ASSEMBLEIA

LEGISLATIVA COM O DEPUTADO MAURO MORAES, CERIMONIA DE REPASSE PARA OS
MUNICIPIOS DO PARANA

DESPESAS
TIPO DE DESPESA Valor da Diaria Solicitado : TOTAL
Diaria DUAS ; 350,00 700,00

wiArceio Jose Bernardeli Painares
CPF: 031.836.1990-03
PREFEITO MUNICIPAL DE JACAREZINHO/PR

_ ars
6. =<2,

({"}/tﬁfw/ ("gfmmm a4

Secretario Municipal de Finangas
APE 166.2365.929-20



MUNICIPIO DE JACAREZINHO

Estado do Parana
Rua Cel. Batista, 335 Centro — Fone: 043-391 1-3018, Fax: 043-3911-3030 — CEP: 86400-000
CNPJ: 76.966.860/0001-46

CONVOCACAO

Jacarezinho, 08 de margo de 2022.

De: Secretaria Municipal de Gabinete
- Para: Secretaria Municipal de Finangas

Assunto: Convocagio de servidores

Marcelo Jose Bernardeli Palhares Prefeito Municipal, convoco o seguinte funciondrio:
Willian da Silva Reis Ferreira Filho — Secretario Municipal de Relagées Institucionais e Ana Livia
Martoni Michelato Diretora de relagdes Institucionais, para acompanha-lo no dia 08 4 10 de margo

de 2022, a REUNIAO COM GOVERNADOR DO ESTADO, RATINHO JUNIOR; ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
COM O DEPUTADO MAURO MORAES, CERIMONIA DE REPASSE PARA OS MUNICIPIOS DO PARANA

Art. 7°. Os servidos que, por convocagio expressa, afastar-se de sua sede
acompanhado do chefe do executivo, do Vice Prefeito ou de Secretario(s)
Municipal (is), fard jus ao mesmo tratamento dispensado a essas

autoridades, no que refere as despesas de viagens.

Atenciosamente;

{l
1]
Marcelo José Bernardeli Palhares

Prefeito Municipal de Jacarezinho




CONVITE

O Governador do Estado do Parana,
Carlos Massa Ratinho Junior,

por meio da Secretaria de Estado da Salide — SESA.,

convida para a ceriménia de repasses para os 399 municipios do Parana.
no valor de R$ 250.000.000,00.

Data: Quarta—feira, 09 de margo de 2022.
Horario: 10h00
Local: Palacio Iguagu — Térreo.
Praca Nossa Senhora de Salette, S/IN — Centro Civico.
CURITIBA- PR

monello  3/3/22

Obrigatdrio o uso de mdscara
de acordo com o Decreto n®. 4692/2020




09/03/2022 14:20 GovConta CAIXA

CAIXA

Comprovante de Transferéncia de Valores
via GovConta Caixa

Emitente: OGU 00946 2020 CONVEIO 9035
Conta Origem: 0391/006/00000001-5
Conta Destino: 0391/001/00026475-5
Nome CI_O Destinatério: ANA LIVIA MARTONI MICHELATO
Valor: R$700,00

Data de Débito: 09/03/2022 -14:19:45
Data da Operac3o: 09/03/2022

Cédigo da Operacdo: 550169540

Chave de Seguranga: HCR8TVHWSOL6OHGS
CPFs Autorizadores:

030.053.179-60

166.235.929-20

Operacéo realizada com sucesso,

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE
30 MINUTOS

https:i/govconta.caixa.gov.brlsigovlconsuIta/pendencialfista.’imprimir.do 313



11

N. 11 RELATORIO DE VIAGEM _(DIARIA 11)

EXERCICIO: |DATA DA SOLICITACAO: 08/03/2022

SOLICITANTE: ANA LIVIA MARTONI MICHELATO

FUNCAO\CAR

GO: DIRETORA GERAL DE RELACOES

INSTITUCIONAIS

PRESTACAO DE CONTAS:

[ DIARIAS ANTECIPADAS

(X) DIARIAS VENCIDAS

VIAGENS PREVISTAS, periodo de:  09/03/2022 A 10/03/2022

Inicio:08/03

Término: 10/03

Dia Més Origem

Destino

Horério

Transporte

Saida | Chegada | Utilizado

08 | MARC |JACAREZINHO
O

CURITIBA

20:00 {23:00

VEICULO

JUSTIFICATIVA REUNIAO COM GOVERNAD
LEGISLATIVA COM O DEPUTADO MAURO M

PARANA

OR DO ESTADO, RATINHO JUNIOR; ASSEMBLEIA

ORAES, CERIMONIA DE REPASSE PARA OS MUNICIPIOS DO

DESPESAS Valor Valor a Valor a Ressarcir | Guia lancamento | Guia Deposito
REALIZADAS | Recebido Restituir
Passagem
Outras _
Total 700,00
APROVACAO:

DATA: 11/03/2022

Yo }JM\ .N\K\M\fﬂ\m;

CARIMBO/ASSINATURA:

VISTO DEP.

DATA:
JACAREZINHO(PR),

11




